
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/220/2012 
RADY GMINY GDÓW  

z dnia 28 listopada 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.), Rada Gminy Gdów uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/125/2004 Rady Gminy Gdów z dnia 5 lutego 2004r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego (Dz.Urz.Wojew. Małop. Nr 50 poz. 647) załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Gdów  

Tadeusz Ciężarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6594



Załącznik  
do Uchwały Nr XXXIII/220/2012 
Rady Gminy Gdów 
z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gdów  
Tadeusz Ciężarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6594


		2012-12-05T14:18:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




